
Siegerliste…ZiŵŵerŵaŶŶcup  ϮϬϭ8 Hohenems 22. April 2018

Klasse AK7

Klasse Nachname Vorname JG Turnerschaft Manns. Riege Boden Seitpferd Sprung Reck Summe Rang

Stöcker Milo 2011 TS Hohenems 4 14,45 12,65 13,20 14,00

Rüdisser Lennart 2011 TS Hohenems 4 13,65 13,45 12,40 13,70

Wohlgenannt Ben 2011 TS Hohenems 4 14,00 13,50 13,15 13,45

42,10 39,60 38,75 41,15 161,60 1

Buschta Niklas 2012 TS Lustenau 1 13,20 13,35 10,00 13,30

Siebenbrunner Stig 2012 TS Lustenau 1 12,35 12,70 13,20 13,00

SchwarzeneggerLiam 2011 TS Lustenau 1 12,10 12,95 11,75 13,25

Fleischmann Moritz 2011 TS Lustenau 1 13,00 13,60 13,75 13,55

Bösch Lukas 2011 TS Lustenau 1 12,60 12,80 11,60 13,50

38,80 39,90 38,70 40,35 157,75 2

Dodik Niko 2011 TS Wolfurt 2 13,00 13,30 12,40 13,80

Petrovic Teodor 2011 TS Wolfurt 2 13,15 13,15 12,10 13,80

Hasbek Ilyas 2011 TS Wolfurt 2 9,30 12,00 11,25 12,05

Günther Lukas 2011 TS Wolfurt 2 10,95 13,10 11,55 12,90

37,10 39,55 36,05 40,50 153,20 3

Stadelwieser Felix 2012 TSZ Dornbirn 3 8,75 13,20 10,50 12,80

Ibounig Max 2011 TSZ Dornbirn 3 10,50 12,75 9,00 12,60

Wolf Tino 2011 TSZ Dornbirn 3 9,85 12,65 9,30 12,25

Schmid Noe 2011 TSZ Dornbirn 3 11,50 11,95 10,50 12,40

Anwander Vincent 2012 TSZ Dornbirn 3 10,75 10,75 8,60 12,00

32,75 38,60 30,30 37,80 139,45 4
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Klasse Nachname Vorname JG Turnerschaft Boden Seitpferd Sprung Reck Summe Rang

Stöcker Milo 2011 TS Hohenems 14,45 12,65 13,20 14,00 54,30 1

Wohlgenannt Ben 2011 TS Hohenems 14,00 13,50 13,15 13,45 54,10 2

Fleischmann Moritz 2011 TS Lustenau 13,00 13,60 13,75 13,55 53,90 3

Rüdisser Lennart 2011 TS Hohenems 13,65 13,45 12,40 13,70 53,20 4

Dodik Niko 2011 TS Wolfurt 13,00 13,30 12,40 13,80 52,50 5

Petrovic Teodor 2011 TS Wolfurt 13,15 13,15 12,10 13,80 52,20 6

Siebenbrunner Stig 2012 TS Lustenau 12,35 12,70 13,20 13,00 51,25 7

Bösch Lukas 2011 TS Lustenau 12,60 12,80 11,60 13,50 50,50 8

Schwarzenegger Liam 2011 TS Lustenau 12,10 12,95 11,75 13,25 50,05 9

Buschta Niklas 2012 TS Lustenau 13,20 13,35 10,00 13,30 49,85 10

Günther Lukas 2011 TS Wolfurt 10,95 13,10 11,55 12,90 48,50 11

Schmid Noe 2011 TSZ Dornbirn 11,50 11,95 10,50 12,40 46,35 12

Stadelwieser Felix 2012 TSZ Dornbirn 8,75 13,20 10,50 12,80 45,25 13

Ibounig Max 2011 TSZ Dornbirn 10,50 12,75 9,00 12,60 44,85 14

Hasbek Ilyas 2011 TS Wolfurt 9,30 12,00 11,25 12,05 44,60 15

Wolf Tino 2011 TSZ Dornbirn 9,85 12,65 9,30 12,25 44,05 16

Anwander Vincent 2012 TSZ Dornbirn 10,75 10,75 8,60 12,00 42,10 17
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Klasse Nachname Vorname JG Turnerschaft Manns.Riege Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

Maier Ira 2010  TS Wolfurt 1 7 14,55 14,70 15,00 14,95 13,90 14,10

Schneider Ruben 2010 TS Wolfurt 1 7 14,35 14,50 13,80 13,80 13,10 13,85

Nagel Arian 2009 TS Wolfurt 1 7 13,70 13,85 15,60 15,00 13,90 15,25

Feurstein Fynn 2009 TS Wolfurt 1 7 13,45 12,10 13,00 13,95 12,80 13,85

42,60 43,05 44,40 43,90 40,90 43,20 258,05 1

Schmid Maceo 2008 TSZ Dornbirn 1 9 12,85 13,70 12,75 12,50 12,10 13,15

Hilbe Johannes 2009 TSZ Dornbirn 1 9 12,70 13,65 13,70 13,30 12,10 13,80

Giselbrecht Felix 2009 TSZ Dornbirn 1 9 14,65 14,20 14,80 14,20 13,40 14,35

Keetmann Jonas 2008 TSZ Dornbirn 1 9 14,30 14,00 14,50 13,95 13,00 14,00

Natter Raphael 2009 TSZ Dornbirn 1 9 14,60 13,70 15,00 14,50 13,65 14,65

43,55 41,90 44,30 42,65 40,05 43,00 255,45 2

Bargetz Joel 2009 SG Götzis 12 14,95 14,60 14,90 14,95 13,80 14,80

Märk Alexander 2009 SG Götzis 12 13,75 13,60 10,00 14,05 11,40 12,70

Stadelmann Constantin 2008 SG Götzis 12 12,00 13,20 10,15 12,10 10,30 13,55

Wallner Simon 2007 SG Götzis 12 13,65 13,50 13,35 13,80 12,70 13,85

Bolter Noah 2007 SG Götzis 12 14,30 14,00 13,90 13,95 12,60 14,90

43,00 42,20 42,15 42,95 39,10 43,55 252,95 3



Nesler David 2009 TS Dornbirn 1 10 15,05 14,30 15,00 14,00 13,70 15,00

Büsel Aron 2009 TS Dornbirn 1 10 14,40 14,10 14,40 13,90 13,70 14,10

Braun Matteo 2010 TS Dornbirn 1 10 12,80 13,30 14,15 12,45 11,50 13,20

Hallitsch Timo 2009 TS Dornbirn 1 10 12,65 13,05 13,60 12,90 11,45 13,75

Schulz Samuel 2010 TS Dornbirn 1 10 13,35 12,75 14,20 12,55 11,80 13,80

42,80 41,70 43,60 40,80 39,20 42,90 251,00 4

Löw Lorenz 2010 TS Wolfurt 2 7 13,70 13,50 14,40 14,50 12,20 13,65

Reis Emil 2010 TS Wolfurt 2 7 13,05 13,55 13,65 12,90 12,30 13,30

Wehinger Luis 2010 TS Wolfurt 2 7 14,00 13,65 13,90 13,45 11,80 13,95

Bodemann Jannik 2009 TS Wolfurt 2 7 13,25 12,35 14,80 13,75 12,10 14,05

40,95 40,70 43,10 41,70 36,60 41,65 244,70 5

Keppeler Uwe 2010 TS Lustenau 11 12,45 13,50 13,50 13,90 11,80 13,55

Hagen Luca 2009 TS Lustenau 11 13,50 13,80 14,10 14,60 13,40 13,20

Bösch Clemens 2009 TS Lustenau 11 12,25 13,50 12,15 12,80 12,20 13,30

Isele Moritz 2009 TS Lustenau 11 11,00 13,40 11,80 11,80 12,10 13,65

Weber Jaimie 2008 TS Lustenau 11 12,65 13,55 12,15 13,80 13,40 13,90

38,60 40,85 39,75 42,30 39,00 41,10 241,60 6

Domig Patrick 2008 TS Röthis 11 13,25 13,05 12,70 12,50 11,60 13,10

Blauensteiner Alexander 2010 TS Röthis 11 13,10 13,70 14,20 13,00 12,60 12,75

Ruppert Pirmin 2010 TS Röthis 11 14,05 13,50 13,60 13,30 12,50 13,10

Stenech Jakob 2010 TS Röthis 11 13,40 13,50 13,00 11,70 12,10 13,00

Mittelberger Simon 2010 TS Röthis 11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,70 40,70 40,80 38,80 37,20 39,20 237,40 7



Prutsch Alexander 2009 TS Wolfurt 3 8 12,55 14,00 14,60 13,95 12,10 13,60

Aktas Mikail 2009 TS Wolfurt 3 8 12,75 12,00 12,60 13,20 12,60 13,25

Feurstein Mark 2008 TS Wolfurt 3 8 12,45 12,80 11,70 13,45 11,55 12,60

Feurstein Kilian 2008 TS Wolfurt 3 8 12,65 13,40 13,30 14,50 11,30 12,75

37,95 40,20 40,50 41,90 36,25 39,60 236,40 8

Böhler Tobias 2010 TSZ Dornbirn 2 9 12,70 12,50 13,15 12,45 11,05 13,60

Laimer Florian 2009 TSZ Dornbirn 2 9 12,65 13,20 11,85 12,40 11,00 13,80

Kranz Ruben 2010 TSZ Dornbirn 2 9 12,75 12,50 13,20 13,25 12,20 13,65

Mohr Peter 2010 TSZ Dornbirn 2 9 12,65 12,30 13,90 13,55 11,50 13,40

Dünser Julian 2010 TSZ Dornbirn 2 9 13,40 13,20 13,75 13,50 11,20 13,70

38,85 38,90 40,85 40,30 34,90 41,15 234,95 9

Grabherr Elia 2010 TS Höchst 10 13,70 12,10 13,85 12,55 11,00 12,90

Kalb Michael 2010 TS Höchst 10 11,90 12,10 12,95 10,90 9,60 13,35

Küng Johannes 2008 TS Höchst 10 14,05 13,45 13,90 13,95 12,00 13,75

Terian Alexander 2009 TS Höchst 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grabherr Moritz 2009 TS Höchst 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,65 37,65 40,70 37,40 32,60 40,00 228,00 10

Karamahmutoglu Alper 2010 TS Wolfurt 4 8 11,40 13,15 10,60 11,75 10,70 11,60

Karamahmutoglu Eren 2010 TS Wolfurt 4 8 11,50 12,70 13,20 12,15 11,00 12,45

Pöllmann Valentin 2010 TS Wolfurt 4 8 11,30 13,15 11,90 12,55 11,00 13,40

34,20 39,00 35,70 36,45 32,70 37,45 215,50 11



Schachner Jan 2010 TS Hohenems 12 13,30 11,90 13,30 13,05 12,00 13,55

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,30 11,90 13,30 13,05 12,00 13,55 77,10

Wehinger Felix 2009 TS Dornbirn 10 12,30 12,85 11,70 12,45 11,20 12,95

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,30 12,85 11,70 12,45 11,20 12,95 73,45
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Bargetz Joel 2009 SG Götzis 14,95 14,60 14,90 14,95 13,80 14,80 88,00 1

Nagel Arian 2009 TS Wolfurt 1 13,70 13,85 15,60 15,00 13,90 15,25 87,30 2

Maier Ira 2010  TS Wolfurt 1 14,55 14,70 15,00 14,95 13,90 14,10 87,20 3

Nesler David 2009 TS Dornbirn 1 15,05 14,30 15,00 14,00 13,70 15,00 87,05 4

Natter Raphael 2009 TSZ Dornbirn 1 14,60 13,70 15,00 14,50 13,65 14,65 86,10 5

Giselbrecht Felix 2009 TSZ Dornbirn 1 14,65 14,20 14,80 14,20 13,40 14,35 85,60 6

Büsel Aron 2009 TS Dornbirn 1 14,40 14,10 14,40 13,90 13,70 14,10 84,60 7

Keetmann Jonas 2008 TSZ Dornbirn 1 14,30 14,00 14,50 13,95 13,00 14,00 83,75 8

Bolter Noah 2007 SG Götzis 14,30 14,00 13,90 13,95 12,60 14,90 83,65 9

Schneider Ruben 2010 TS Wolfurt 1 14,35 14,50 13,80 13,80 13,10 13,85 83,40 10

Hagen Luca 2009 TS Lustenau 13,50 13,80 14,10 14,60 13,40 13,20 82,60 11

Löw Lorenz 2010 TS Wolfurt 2 13,70 13,50 14,40 14,50 12,20 13,65 81,95 12

Küng Johannes 2008 TS Höchst 14,05 13,45 13,95 13,95 12,00 13,75 81,15 13

Wallner Simon 2007 SG Götzis 13,65 13,50 13,35 13,80 12,70 13,85 80,85 14

Prutsch Alexander 2009 TS Wolfurt 3 12,55 14,00 14,60 13,95 12,10 13,60 80,80 15

Wehinger Luis 2010 TS Wolfurt 2 14,00 13,65 13,90 13,45 11,80 13,95 80,75 16

Bodemann Jannik 2009 TS Wolfurt 2 13,25 12,35 14,80 13,75 12,10 14,05 80,30 17

Ruppert Pirmin 2010 TS Röthis 14,05 13,50 13,60 13,30 12,50 13,10 80,05 18

Weber Jaimie 2008 TS Lustenau 12,65 13,55 12,15 13,80 13,40 13,90 79,45 19

Blauensteiner Alexander 2010 TS Röthis 13,10 13,70 14,20 13,00 12,60 12,75 79,35 20

Hilbe Johannes 2009 TSZ Dornbirn 1 12,70 13,65 13,70 13,30 12,10 13,80 79,25 21

Feurstein Fynn 2009 TS Wolfurt 1 13,45 12,10 13,00 13,95 12,80 13,85 79,15 22

Reis Emil 2010 TS Wolfurt 2 13,05 13,55 13,65 12,90 12,30 13,30 78,75 23

Dünser Julian 2010 TSZ Dornbirn 2 13,40 13,20 13,75 13,50 11,20 13,70 78,75 24



Keppeler Uwe 2010 TS Lustenau 12,45 13,50 13,50 13,90 11,80 13,55 78,70 25

Schulz Samuel 2010 TS Dornbirn 1 13,35 12,75 14,20 12,55 11,80 13,80 78,45 26

Feurstein Kilian 2008 TS Wolfurt 3 12,65 13,40 13,30 14,50 11,30 12,75 77,90 27

Kranz Ruben 2010 TSZ Dornbirn 2 12,75 12,50 13,20 13,25 12,20 13,65 77,55 28

Braun Matteo 2010 TS Dornbirn 1 12,80 13,30 14,15 12,45 11,50 13,20 77,40 29

Hallitsch Timo 2009 TS Dornbirn 1 12,65 13,05 13,60 12,90 11,45 13,75 77,40 30

Mohr Peter 2010 TSZ Dornbirn 2 12,65 12,30 13,90 13,55 11,50 13,40 77,30 31

Schachner Jan 2010 TS Hohenems 13,30 11,90 13,30 13,05 12,00 13,55 77,10 32

Schmid Maceo 2008 TSZ Dornbirn 1 12,85 13,70 12,75 12,50 12,10 13,15 77,05 33

Stenech Jakob 2010 TS Röthis 13,40 13,50 13,00 11,70 12,10 13,00 76,70 34

Aktas Mikail 2009 TS Wolfurt 3 12,75 12,00 12,60 13,20 12,60 13,25 76,40 35

Bösch Clemens 2009 TS Lustenau 12,25 13,50 12,15 12,80 12,20 13,30 76,20 36

Domig Patrick 2008 TS Röthis 13,25 13,05 12,70 12,50 11,60 13,10 76,20 37

Grabherr Elia 2010 TS Höchst 13,70 12,10 13,85 12,55 11,00 12,90 76,10 38

Märk Alexander 2009 SG Götzis 13,75 13,60 10,00 14,05 11,40 12,70 75,50 39

Böhler Tobias 2010 TSZ Dornbirn 2 12,70 12,50 13,15 12,45 11,05 13,60 75,45 40

Laimer Florian 2009 TSZ Dornbirn 2 12,65 13,20 11,85 12,40 11,00 13,80 74,90 41

Feurstein Mark 2008 TS Wolfurt 3 12,45 12,80 11,70 13,45 11,55 12,60 74,55 42

Isele Moritz 2009 TS Lustenau 11,00 13,40 11,80 11,80 12,10 13,65 73,75 43

Wehinger Felix 2009 TS Dornbirn 12,30 12,85 11,70 12,45 11,20 12,95 73,45 44

Pöllmann Valentin 2010 TS Wolfurt 4 11,30 13,15 11,90 12,55 11,00 13,40 73,30 45

Karamahmutoglu Eren 2010 TS Wolfurt 4 11,50 12,70 13,20 12,15 11,00 12,45 73,00 46

Stadelmann Constantin 2008 SG Götzis 12,00 13,20 10,15 12,10 10,30 13,55 71,30 47

Kalb Michael 2010 TS Höchst 11,90 12,10 12,95 10,90 9,60 13,35 70,80 48

Karamahmutoglu Alper 2010 TS Wolfurt 4 11,40 13,15 10,60 11,75 10,70 11,60 69,20 49
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Reis Josef 2006 TS Wolfurt 1 5 12,85 12,90 11,30 12,50 10,50 12,75

Hefel Luca 2006 TS Wolfurt 1 5 13,25 13,00 12,00 13,00 11,10 13,55

Winder Mark 2008 TS Wolfurt 1 5 11,15 11,60 11,80 12,60 11,50 11,80

37,25 37,50 35,10 38,10 33,10 38,10 219,15 1

Lechthaler Lysander 2007 TS Wolfurt 2 5 13,20 12,10 11,25 12,30 10,45 12,75

Marte Lukas 2007 TS Wolfurt 2 5 12,90 12,40 11,65 12,40 11,50 9,90

Habicher Linus 2007 TS Wolfurt 2 5 12,70 12,50 10,25 10,65 10,80 11,25

38,80 37,00 33,15 35,35 32,75 33,90 210,95 2

Jenny Oskar 2009 Kaderteam 5 12,35 11,90 12,45 10,10 12,00 11,60

Wachter Samuel 2009 Kaderteam 5 14,30 13,30 12,30 12,90 13,40 14,00

Mayer Lukas 2007 Kaderteam 5 14,50 13,55 12,55 13,30 13,80 13,30

Menicanin Neboisa 2007 Kaderteam 5 15,20 13,35 13,00 13,30 14,25 14,05

44,00 40,20 38,00 39,50 41,45 41,35 244,50 3*

* gemischte Teams hinter Vereinsteams gerreiht
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Menicanin Neboisa 2007 Kaderteam 15,20 13,35 13,00 13,30 14,25 14,05 83,15 1

Mayer Lukas 2007 Kaderteam 14,50 13,55 12,55 13,30 13,80 13,30 81,00 2

Wachter Samuel 2009 Kaderteam 14,30 13,30 12,30 12,90 13,40 14,00 80,20 3

Hefel Luca 2006 TS Wolfurt 1 13,25 13,00 12,00 13,00 11,10 13,55 75,90 4

Reis Josef 2006 TS Wolfurt 1 12,85 12,90 11,30 12,50 10,50 12,75 72,80 5

Lechthaler Lysander 2007 TS Wolfurt 2 13,20 12,10 11,25 12,30 10,45 12,75 72,05 6

Marte Lukas 2007 TS Wolfurt 2 12,90 12,40 11,65 12,40 11,50 9,90 70,75 7

Winder Mark 2008 TS Wolfurt 1 11,15 11,60 11,80 12,60 11,50 11,80 70,45 8

Jenny Oskar 2009 Kaderteam 12,35 11,90 12,45 10,10 12,00 11,60 70,40 9

Habicher Linus 2007 TS Wolfurt 2 12,70 12,50 10,25 10,65 10,80 11,25 68,15 10
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Gmeinder Simon 2006 TS Wolfurt 6 12,10 13,70 10,60 12,70 12,90 12,95

Böhler Jonas 2006 TS Wolfurt 6 12,65 12,70 9,30 11,40 11,00 12,80

Hilbe Valentin 2006 TS Wolfurt 6 11,70 12,50 9,10 11,10 12,40 11,80

36,45 38,90 29,00 35,20 36,30 37,55 213,40 1

Fraisl Mateo 2006 TS Satteins 6 13,40 14,10 12,15 11,40 13,40 13,10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,40 14,10 12,15 11,40 13,40 13,10 77,55 2
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Fraisl Mateo 2006 TS Satteins 0 6 13,40 14,10 12,15 11,40 13,40 13,10 77,55 1

Gmeinder Simon 2006 TS Wolfurt 0 6 12,10 13,70 10,60 12,70 12,90 12,95 74,95 2

Böhler Jonas 2006 TS Wolfurt 0 6 12,65 12,70 9,30 11,40 11,00 12,80 69,85 3

Hilbe Valentin 2006 TS Wolfurt 0 6 11,70 12,50 9,10 11,10 12,40 11,80 68,60 4


